

#### 4 投标分项报价表

##### 4.1 货物投标分项报价表

### 货物投标分项报价表

项目编号/包号： 11011625210200014801-XM001/01

项目名称： 怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一社 会信用代码	制造商 规模	制造商所 属性别	外商投 资类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数 量	合价 (元)
玩具部分												
一、室内玩具												
1	拼图玩具	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25483D	780	4	3120
2	七巧板	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25562C	580	4	2320
3	数字积木套装	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25458C	480	4	1920
4	六面绕珠台	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-2557B	460	6	2760
5	城市交通	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25559A	600	2	1200
6	跨世纪齿轮积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25509A	560	4	2240
7	捣蛋鬼叠叠乐	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25560K	300	4	1200

8	比萨塔晃晃乐	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25560L	520	4	2080
9	七彩大串珠	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25529B	680	8	5440
10	动物组合穿线玩 具	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25527B	450	6	2700
11	木制几何分类盒	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25563B	300	6	1800
12	智力魔环	北京七色花教育科 技发展有限公司	江苏/ 中国	911101011013 95523W	小型	男	内资	USL	D3002D02	216	8	1728
13	立体几何智力插 片	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25519E	480	2	960
14	高级雪花片	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25517B	240	4	960
15	拼搭组合积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25513C	685	2	1370
16	百变立交桥积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25509D	480	4	1920
17	智力拼搭交通玩 具	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25508D	450	4	1800
18	磁性积木块	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25499D	360	4	1440
19	神奇编制玩具	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25500B	360	4	1440
20	智慧棒	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25492D	280	4	1120

21	多米诺	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25444B	380	4	1520
22	迷你垃圾分类	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25559G	280	4	1120
23	森布林动物拼版	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25561G	380	4	1520
24	卡通套盒	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25563A	310	4	1240
25	绣花版	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25483B	320	4	1280
26	梅花插板	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25483C	320	4	1280
27	数字接龙	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25561B	300	4	1200
28	木制数字串珠	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25526E	300	4	1200
29	创意魔方叠叠	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25473A	300	4	1200
30	神奇游戏球	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25553K	480	4	1920
31	四连智力棋	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25555N	420	4	1680
32	计算迷宫	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25493B	830	4	3320
33	宇宙创意积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25536K	560	4	2240

34	创意万变积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25514B	520	4	2080
35	动物几何扣环	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25526H	220	8	1760
36	百变立体桥积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25509D	520	4	2080
37	多面旋转神奇积 木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25512A	320	8	2560
38	快乐天地	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25495C	420	4	1680
39	科技乐园积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25513D	440	4	1760
40	磁性万变积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25499B	790	6	4740
41	凹面镜	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25572I-1	192	6	1152
42	凸面镜	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25572I-2	192	6	1152
43	太空万花镜	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25573G	144	6	864
44	光学魔块实验	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25569L	600	1	600
45	发电机实验	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25569C	660	1	660
46	沉浮块	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25572A	140	3	420



47	水试验套装	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25570K	580	6	3480
48	磁力小车	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25571Q	42	30	1260
49	磁铁套装	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25571D	120	10	1200
50	空气实验车	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25569G	120	10	1200
51	风力发电机实验	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25569P	320	8	2560
52	小丑关节机器人 拼搭	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH25447A	420	4	1680
53	竖式计算器	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25571A	230	4	920
54	听诊器	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25573B	360	2	720
55	梦幻梳妆台	北京七色花教育科 技发展有限公司	江苏/ 中国	911101011013 95523W	小型	男	内资	七色花	QSH22004	780	2	1560
56	手偶	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25554A	205	10	2050
57	头饰	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25554F	320	10	3200
58	舞蹈服装	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25554H	180	6	1080
59	发饰套盒	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25553G	60	1	60

60	麦克风	宁波怡人玩具有限公司	江苏/中国	913302067421734452	大型	男	外商单独投资	hape	QE0337	60	3	180
61	我爱我家指偶	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	YH-25554D	150	10	1500
62	立体幼儿游戏帽	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	YH-25554I	108	6	648
63	多米诺	北京七色花教育科技有限公司	江苏/中国	91110101101395523W	小型	男	内资	七色花	QSH23021	300	6	1800
64	儿童棋	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	YH-25555M	96	10	960
65	创意思维积木板	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	YH-25504D	860	4	3440
66	万变千智积木	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	YH-25508B	670	4	2680
67	智力魔环	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	YH-25486C	1200	1	1200
68	叠叠乐	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	YH-25453B	800	4	3200
69	猴子叠叠乐	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	YH-25557L	420	6	2520
70	拼插穿线王	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	YH-25484C	320	4	1280
71	磁力积木块	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	YH-25499D	680	6	4080
72	乐高玩具	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	YH-25491B	1500	4	6000

73	魔珠	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25448B	560	4	2240
74	交通积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25447B	600	4	2400
75	智能多孔积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25423A	600	4	2400
76	竹节棍超大套装	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25452B	440	4	1760
77	小球轨道	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25454C	1200	6	7200
78	七巧板玩具	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25501C	980	4	3920
79	小鸡拆墙	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25557I	620	4	2480
80	雪花数字配对	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25432B	580	4	2320
81	平衡计数游戏	东莞天志木制品有 限公司	江苏/ 中国	914419006905 23318D	微型	男	外商单 独投资	masterki dz	KE30085	640	4	2560
82	六角跳棋	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-255620	420	4	1680
83	中国地图拼	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25561P	590	4	2360
84	生肖归位	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-22561C	360	3	1080
85	46 分类小人	上海睿胤实业有限 公司	江苏/ 中国	913101156916 093080	小型	女	内资	睿胤	MMM-131	660	3	1980

86	22 二项式	上海睿胤实业有限公司	江苏/ 中国	913101156916 093080	小型	女	内资	睿胤	MMS-038	510	3	1530
87	1 插座圆柱体	上海睿胤实业有限公司	江苏/ 中国	913101156916 093080	小型	女	内资	睿胤	MMS-002	540	3	1620
88	59 图形分数版	上海睿胤实业有限公司	江苏/ 中国	913101156916 093080	小型	女	内资	睿胤	MMM-162	420	3	1260
89	61 四方拼盘	上海睿胤实业有限公司	江苏/ 中国	913101156916 093080	小型	女	内资	睿胤	MMI-141	390	3	1170
90	63 分解几何盘	上海睿胤实业有限公司	江苏/ 中国	913101156916 093080	小型	女	内资	睿胤	MMI-138	300	3	900
91	碰钟	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A	90	40	3600
92	三角铁	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-27	128	30	3840
93	中型铃鼓	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-63	76	40	3040
94	手握式串铃	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-30	76	40	3040
95	手摇铃	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-40	76	40	3040
96	雨声	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-31	68	40	2720
97	铜镲	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-66	88	40	3520
98	铜镲	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-65	140	20	2800

99	铁镲	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-48	128	20	2560
10 0	铜锣	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-64	80	10	800
10 1	铜锣	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-65	145	10	1450
10 2	双响筒	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-2	76	30	2280
10 3	打棒	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-5	76	30	2280
10 4	木响板	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-6	32	20	640
10 5	沙锤	北京七色花教育科 技发展有限公司	江苏/ 中国	911101011013 95523W	小型	男	内资	七色花	24573A-21	65	40	2600
10 6	木鱼	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-12	65	30	1950
10 7	木音砖	北京七色花教育科 技发展有限公司	江苏/ 中国	911101011013 95523W	小型	男	内资	七色花	QB172	140	10	1400
10 8	铝管琴	北京七色花教育科 技发展有限公司	江苏/ 中国	911101011013 95523W	小型	男	内资	七色花	QSH-36910	200	8	1600
10 9	堂鼓	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-45	330	10	3300
11 0	手鼓	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-54	76	20	1520
11 1	手鼓	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-56	76	20	1520

11 2	腰鼓	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-46	550	10	5500
11 3	快板	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-68	24	20	480
11 4	大军鼓	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	24573A-47	780	8	6240
11 5	队鼓	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	QB022	360	8	2880
11 6	化妆台	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25549A	860	4	3440
11 7	旋律钟	北京七色花教育科 技发展有限公司	北京/ 中国	911101011013 95523W	小型	男	内资	七色花	QB161	360	4	1440
11 8	光学魔块试验	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25569L	600	8	4800
11 9	潜望镜	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25571I	150	10	1500
12 0	发电机	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25569C	600	8	4800
12 1	趣味导电	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25569H	560	8	4480
12 2	超大放大镜	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-255710	350	8	2800
12 3	电学实验	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25570C	1400	8	11200
12 4	磁性活动套装	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25569S	1180	4	4720

125	磁针	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25571C	84	8	672
126	综合磁性盒	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25570H	780	8	6240
127	碰撞球	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25573D	280	8	2240
128	抽水机	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25572H	330	8	2640
129	数字平衡天平	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25573Q	720	8	5760
130	地球仪	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25572Q	860	8	6880
131	显微镜	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25571L	980	8	7840
132	寒暑表	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25571F	96	8	768
133	43 数棒	上海睿胤实业有限 公司	江苏/ 中国	913101156916 093080	小型	女	内资	睿胤	MMM-001	350	8	2800
134	54 彩色数棒	上海睿胤实业有限 公司	江苏/ 中国	913101156916 093080	小型	女	内资	睿胤	MMI-142	220	8	1760
135	水试验套装	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25570K	374	10	3740
136	塑封磁棒	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25572N	50	100	5000
137	凹凸三棱	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25572I	70	20	1400



138	磁铁 U 型	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25571D	120	40	4800
139	平面镜及支架	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25572G	76	26	1976
140	调色眼睛	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25573S	300	30	9000
141	人体半身模型	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25574B	690	6	4140
142	眼睛模型	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25574D	830	10	8300
143	动物标本	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25575A	780	10	7800
144	松木叠叠乐积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25536G	680	8	5440
145	小班泡木积木	江苏玉河教玩具有 限公司	江苏/ 中国	913210237876 78789D	小型	女	内资	玉河	YH-25465B	2600	5	13000
146	敏捷训练梯	北京七色花教育科 技发展有限公司	江苏/ 中国	911101011013 95523W	小型	男	内资	七色花	YSN-DZT-TY- 008	1200	6	7200
搬家服务												
一、空调设备												
1	施工安装费用	北京七彩仁和装饰 工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	200	69	13800
2	施工安装费用	北京七彩仁和装饰 工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	69	3450
3	施工安装费用	北京七彩仁和装饰 工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	480	28	13440
二、大型玩具及办公家具拆除及搬运												

1	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	500	1	500
2	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	300	1	300
3	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	20	1	20
4	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	1	100
5	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
6	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	60	8	480
7	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	8	800
8	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	1	30
9	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	2	60
10	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
11	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	2	60
12	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	15	750
13	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	8	800

14	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	12	360
15	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	2	100
16	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	5	150
17	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	12	360
18	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	20	8	160
19	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
20	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	50	2500
21	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	500	1	500
22	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	150	5	750
23	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	20	2000
24	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	10	1000
25	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	8	240
26	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	15	1500

27	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	16	480
28	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	3	150
29	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	150	1	150
30	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	150	8	1200
31	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
32	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	1	100
33	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	300	1	300
34	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	2	200
35	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	8	800
36	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	15	331	4965
37	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	2	100
38	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	200	2	400
39	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	16	1600

40	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	11	1100
41	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	200	8	1600
42	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	14	1400
43	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	1	100
44	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
45	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	150	50	7500
46	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	1	100
47	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
48	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	45	2250
49	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	60	320	19200
50	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	15	330	4950
51	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	10	500
52	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	16	800

53	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
54	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	1	100
55	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	130	1	130
56	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	8	240
57	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	2	200
58	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	1	100
59	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	1	100
60	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	200	3	600
61	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	20	40	800
62	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	10	180	1800
63	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	10	14	140
64	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	5	330	1650
65	家具	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/ 中国	110116017222 713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	1	100

66	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	3	300
67	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	12	600
68	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	2	60
69	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	200	1	200
70	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	200	1	200
71	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	1	30
72	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	20	2	40
73	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	20	12	240
74	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	10	9	90
75	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
76	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	21	1050
77	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
78	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	200	1	200



79	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	1	100
80	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	39	3900
81	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
82	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	7	700
83	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	5	20	100
84	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	2	60
85	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	200	3	600
86	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	2	60
87	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	300	1	300
88	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	8	240
89	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	1	30
90	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	9	450
91	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	500	10	5000

92	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	300	1	300
93	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	500	1	500
94	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	300	1	300
95	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
96	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	300	2	600
97	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	300	5	1500
98	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	500	2	1000
99	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	200	8	1600
100	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	200	1	200
101	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	300	1	300
102	办公设备	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	200	1	200
103	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	300	3	900
104	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	2	100

105	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	500	1	500
106	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	4	200
107	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
108	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	2	60
109	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	5	40	200
110	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	20	600
111	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	1	30
112	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	1	50
113	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	300	8	2400
114	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	100	1	100
115	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	300	1	300
116	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	1000	1	1000
117	音乐体育	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	1000	1	1000

118	办公设备配件	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	147	7350
119	服饰类	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	5	252	1260
120	大型玩具拆卸与安装费	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	20000	1	20000
121	宣传栏拆卸与安装费	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	12000	1	12000
122	其它	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	5000	1	5000
123	整装费	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	5000	1	5000
<b>三、信息化设备拆除及安装</b>												
1	拆除监控摄像头	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	50	160	8000
2	安装监控摄像头	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	100	35	3500
3	机柜及其他相关设备拆、装	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	2000	1	2000
4	监控显示大屏拆、装	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	2000	5	10000
5	UPS 设备拆、装	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	3000	1	3000
6	音响设备拆除与安装	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	2000	1	2000
7	音响设备拆除与安装	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	2500	4	10000

8	网络设备拆除与安装	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLR6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	2000	1	2000
9	网络设备拆除与安装	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLR6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	500	10	5000
10	网络设备拆除与安装	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLR6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	3000	1	3000
11	教学大屏拆除与安装	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLR6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	3000	8	24000
报告厅												
1	双层石膏板隔断墙	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	260	38.4	9984
2	对开门	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	4191.17	2	8382.34
3	低压电力电缆	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLR6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	43.3	103.2	4468.56
4	配电箱	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLR6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	3851.73	1	3851.73
5	▲室内全彩LED屏	北京兆驰光电科技有限公司	北京/中国	91110116MABLR6T1Y	微型	男	内资	兆驰光电	ZID-P1.86	8840	17	150280
6	接收卡	北京兆驰光电科技有限公司	北京/中国	91110116MABLR6T1Y	微型	男	内资	兆驰光电	MRV316	9600	1	9600
7	播控软件	北京凯视达科技股份有限公司	北京/中国	91110116MABLR6T1Y	小型	男	内资	凯视达	Z1	2000	1	2000
8	视频处理器	北京兆驰光电科技有限公司	北京/中国	91110116MABLR6T1Y	微型	男	内资	兆驰光电	ZCGD-V16	13500	1	13500
9	框架结构	北京兆驰光电科技有限公司	北京/中国	91110116MABLR6T1Y	微型	男	内资	兆驰光电	定制	1000	17.4	17400

10	配电箱	北京兆驰光电科技有限公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	兆驰光电	QN15KW	3000	1	3000
11	电力电缆	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	20	103.7	2074
12	通讯线缆	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	5	206.8	1034
13	舞台	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	570	48	27360
14	背景幕	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	168	38	6384
15	吸音板底层	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	150	90	13500
16	吸音板面层	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	250	90	22500
17	吸音板吊顶	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	201.28	164	33009.92
18	运输及安装调试	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	11746	1	11746
<b>液压升降柱设备</b>												
1	全自动液压升降柱	厦门杰田科技有限公司	厦门/中国	913502067841903075	小型	男	内资	杰田	LZYZ-A2-JT02A	7200	11	79200
2	控制箱系统	厦门杰田科技有限公司	厦门/中国	913502067841903075	小型	男	内资	杰田	KZXT-JT-01	3850	2	7700
3	安装调试	厦门杰田科技有限公司	厦门/中国	913502067841903075	小型	男	内资	杰田	定制	4000	11	44000
<b>厨房设备</b>												

1	蒸饭车	山东鑫晟宇商用厨具有限公司	山东/中国	91371625MACU LL0D4F	小型	男	内资	鑫晟宇	24 盘	5085	1	5085
2	电饼铛	北京京华恒通科技发展有限公司	北京/中国	91110112MA01 HEYL73	小型	男	内资	佑和	45C	3100	1	3100
3	打蛋机	如东嘉华食品机械有限公司	江苏/中国	913206235525 10156T	小型	男	内资	盛恒	B20	3390	1	3390
4	切菜机	青州市创利食品机械有限公司	山东/中国	9137078MA3MX QHXY6	小型	男	内资	兴利	1000	11018	1	11018
5	大锅灶	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T 3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	1050*1150*80 0	7289	2	14578
6	单眼低汤灶	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T 3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	600*700	4600	1	4600
7	开水器	山东粤森餐饮设备有限公司	山东/中国	91371625MA3T 3ABP7B	微型	男	内资	粤森	YM-12K	6350	1	6350
8	消毒柜	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T 3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	400*300*680	1800	1	1800
9	发酵箱	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T 3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	13 层	2847	1	2847
10	对开门消毒柜	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T 3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	1300*580*180 0	7800	1	7800
11	手盆	福建欧泰卫浴有限公司	福建/中国	913505837297 25030H	小型	男	内资	欧泰	定制（水龙头：OT- 801086）	509	1	509
12	三眼水池	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T 3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	1800*700*800	2790	5	13950
13	拉门工作台	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T 3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	1800*600*800	2983	3	8949



14	拉门工作台	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625NA3T3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	1500*600*800	2883	4	11532
15	收残台	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	600*600*800	2100	1	2100
16	两炒一温鼓风灶	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	1800*1100*800	1072	1	1072
17	四眼灶	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	1250*1250	6441	1	6441
18	蒸饭车	山东鑫晟宇商用厨具有限公司	山东/中国	91371625MACULL0D4F	小型	男	内资	鑫晟宇	12 层	4800	1	4800
19	和面机	德州聚享食品机械有限公司	德州/中国	9137148MA3PXAQWXQ	小型	男	内资	聚享	25 千克	5085	1	5085
20	压面机	青州市创利食品机械有限公司	山东/中国	9137078MA3MXQHXYX6	小型	男	内资	兴利	60 型	4567	1	4567
21	电饼铛	北京京华恒通科技发展有限公司	北京/中国	91110112MA01HEYL73	小型	男	内资	佑和	45c	3100	1	3100
22	开水器	山东粤淼餐饮设备有限公司	山东/中国	91371625MA3T3ABP7B	微型	男	内资	粤淼	YM-12K	6350	1	6350
23	消毒柜	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	400*300*580	1800	1	1800
24	对开门消毒柜	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	1300*580*1800	7800	1	7800
25	三眼水池	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	1800*700*800	2790	3	8370
26	拉门工作台	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	1500*600*800	2883	1	2883

27	拉门工作台	博兴唯西厨房电器有限公司	博兴/中国	91371625MA3T3A0W4Q	微型	男	内资	唯西	1800*600*800	2983	4	11932
28	幼儿食堂排烟罩	山东煜奥厨业有限公司	山东/中国	91371625MA7B MU0L3M	小型	男	内资	煜奥	4900*1200	1865	6	11190
29	老师食堂排烟罩	山东煜奥厨业有限公司	山东/中国	91371625MA7B MU0L3M	小型	男	内资	煜奥	4900*1200	1865	4.5 6	8504.4
30	装饰板	山东煜奥厨业有限公司	山东/中国	91371625MA7B MU0L3M	小型	男	内资	煜奥	6000*200*700	350	9	3150
31	排风管道	山东煜奥厨业有限公司	山东/中国	91371625MA7B MU0L3M	小型	男	内资	煜奥	600*400	400	7	2800
32	地漏篦子	山东煜奥厨业有限公司	山东/中国	91371625MA7B MU0L3M	小型	男	内资	煜奥	580*300*20	121	60	7260
净水器												
1	双聚能净水器	广东碧丽饮水设备有限公司	佛山/中国	914406067331131922	中型	男	内资	碧丽	JO-K35L-R0	12000	2	24000
2	双聚能净水器	广东碧丽饮水设备有限公司	佛山/中国	914406067331131922	中型	男	内资	碧丽	JO-2YE-R0	9880	9	88920
3	净水器安装及材料	广东碧丽饮水设备有限公司	佛山/中国	914406067331131922	中型	男	内资	碧丽	定制	3840	1	3840
4	IC 卡机	广东碧丽饮水设备有限公司	佛山/中国	914406067331131922	中型	男	内资	碧丽	JO-K35L-R0	700	2	1400
5	IC 卡	广东碧丽饮水设备有限公司	佛山/中国	914406067331131922	中型	男	内资	碧丽	JO-2YD-R0	20	40	800
热水器												
1	热水器	青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司	青岛/中国	9137021171800166X9	大型	男	内资	海尔	ES60H-GRC02U1	2900	11	31900

2	热水器	青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司	青岛/中国	9137021171800166X9	大型	男	内资	海尔	ES80H-GRC02U1	3250	3	9750
3	恒温调节器	青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司	青岛/中国	9137021171800166X9	大型	男	内资	海尔	定制	450	14	6300
4	吊架	青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司	青岛/中国	9137021171800166X9	大型	男	内资	海尔	定制	320	14	4480
5	热水器安装及材料	青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司	青岛/中国	9137021171800166X9	大型	男	内资	海尔	定制	214	14	2996
窗帘设备												
1	窗帘布料	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	50	2155	107750
2	窗帘布带	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资					
3	窗帘边铅坠	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	148	4440
4	窗帘环	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资					
5	窗帘杆	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资					
6	窗帘钩	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	28	132.2	3701.6
7	铝轨	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资					

8	配件	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资					
9	安装辅料	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	56	29	1624
10	百叶窗	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资					
11	窗纱	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	30	1420	42600
12	安装费	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	5000	1	5000
13	税金	北京七彩仁和装饰工程有限公司	北京/中国	110116017222713	微型	男	内资	七彩仁和	定制	18030	1	18030
楼道文化展板												
1	楼道文化展板	北京乐驰天马文化发展有限公司	北京/中国	91110116L78460974C	微型	女	内资	乐驰天马	定制	250	400	100000
空调												
1	漏电保护器	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLR6T140Y	微型	男	内资	中达	定制	110	23	2530
2	电源线	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLR6T141Y	微型	男	内资	中达	定制	30	100	3000
3	空调延长管	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLR6T142Y	微型	男	内资	中达	定制	200	32	6400
4	空调支架	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLR6T143Y	微型	男	内资	中达	定制	150	23	3450
增补网络设备												
1、无线 AP 布线												

1	室内普通 AP	华为技术有限公司	广东/ 中国	914403001922 038216	大型	男	内资	华为	AirEngine 5773-21	1880	33	62040
2	室内高密 AP	华为技术有限公司	广东/ 中国	914403001922 038216	大型	男	内资	华为	AirEngine 6776-56TP	2700	2	5400
3	室外全向 AP	华为技术有限公司	广东/ 中国	914403001922 038216	大型	男	内资	华为	AirEngine 6760R-51E	5800	8	46400
4	24 口 POE 交换机	华为技术有限公司	广东/ 中国	914403001922 038216	大型	男	内资	华为	S5735- L24P4XE-A-V2	4500	3	13500
5	万兆多模光模块	华为技术有限公司	广东/ 中国	914403001922 038216	大型	男	内资	华为	OMXD30000	260	0	0
6	光纤跳线	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	73.03	7	511.21
7	网络跳线	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	24.42	40	976.8
8	无线控制器授权- 32AP	华为技术有限公司	广东/ 中国	914403001922 038216	大型	男	内资	华为	L-32AP-S67	4950	1	4950
9	无线控制器授权- 16AP	华为技术有限公司	广东/ 中国	914403001922 038216	大型	男	内资	华为	L-1AP-S67	2950	1	2950
10	六类网线	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	5	205 5.0 25	10275.1 3
11	水晶头	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	2	80	160
12	理线架	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	150	8	1200
13	JDG 管	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	10	129	1290

14	JDG 管件	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	3	140	420
15	连接软管	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	5	18	90
16	接线盒	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	10	40	400
17	人工费用	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	10592.67	1	10592.67
<b>2、网络布线</b>												
18	核心交换机	华为技术有限公司	广东/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S6730-H24X6C-V2	31800	1	31800
19	路由器	华为技术有限公司	广东/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	AR6121E	6800	1	6800
20	24 口接入交换机	华为技术有限公司	广东/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	S5735-L24T4XE-A-V2	4200	3	12600
21	光纤跳线	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	73.03	6	438.18
22	网络跳线	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	24.41	22	537.02
23	六类网线	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	5	2187.2	10936
24	水晶头	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	2	44	88
25	理线架	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	150	4	600
26	机柜	北京星中达科技有限责任公司	北京/中国	91110116MABLRV6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	2825	4	11300

27	JDG 管	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	10	197	1970
28	JDG 管件	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	3	88	264
29	连接软管	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	5	11	55
30	网络模块	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	40.45	44	1779.8
31	面板	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	13	22	286
32	接线盒	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	10	22	220
33	光纤	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	15	240	3600
34	光纤熔接盒	四川菲尼特数字科 技集团有限公司	成都/ 中国	915101130582 26272X	中型	男	内资	菲尼特	PH-ZDH-12SC- SM	180	6	1080
35	万兆多模光模块	华为技术有限公司	广东/ 中国	914403001922 038216	大型	男	内资	华为	光模块-SFP+- 10G-多模模块 (850nm, 0.3km , LC)	260	12	3120
36	大对数通信电缆	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	12.4	126	1562.4
37	PDU	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	252	4	1008
38	配线架	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	235	6	1410



39	人工费用	北京星中达科技有限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	18178	1	18178
增补监控设备方案												
40	核心交换机	华为技术有限公司	广东/ 中国	914403001922 038216	大型	男	内资	华为	S5731- S32ST4X	19800	1	19800
41	24 口 POE 交换机	华为技术有限公司	广东/ 中国	914403001922 038216	大型	男	内资	华为	S5735- L24P4XE-A-V2	4500	4	18000
42	监控监视器	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	北京/ 中国	913300007337 96106P	大型	男	外商部 分投资	海康威视	DS-D5055U3- 1V0	3814.8	4	15259.2
43	解码器	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	北京/ 中国	913300007337 96106P	大型	男	外商部 分投资	海康威视	DS-6A08UD	15690	1	15690
44	壁挂支架	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	200	4	800
45	连接线材	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	750	4	3000
46	操作台	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	4500	1	4500
47	千兆多模光模块	华为技术有限公司	广东/ 中国	914403001922 038216	大型	男	内资	华为	eSFP-GE-SX- MM850	400	8	3200
48	光纤跳线	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	73.03	8	584.24
49	六类网线	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	5	238 6.7 25	11933.6 3
50	水晶头	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	2	100	200

51	理线架	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	150	7	1050
52	JDG 管	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	10	700	7000
53	JDG 管件	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	3	188	564
54	连接软管	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	5	24	120
55	监控立杆	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	1500	5	7500
56	室外箱	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	700	5	3500
57	网络模块	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	40.45	50	2022.5
58	面板	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	13	50	650
59	接线盒	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	10	50	500
60	网络跳线	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	24.41	50	1220.5
61	电源线	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	9	300	2700
62	光纤	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	15	200	3000
63	光纤熔纤盒	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	180	6	1080

64	光纤收发器	普联技术有限公司	广东/ 中国	914403007152 97653W	大型	男	内资	TP-LINK	TL-FC311A/B- 3	319	3	957
65	人工费用	北京星中达科技有 限责任公司	北京/ 中国	91110116MABL RY6T1Y	微型	男	内资	中达	定制	30000	1	30000
增补广播系统布线方案												
66	多功能触屏广播 主机	南昌航天广信科技 有限责任公司	南昌/ 中国	913601117460 71251H	小型	男	内资	航天广电	HT-9989T	3600	1	3600
67	多功能合并式定 压备份功放机	南昌航天广信科技 有限责任公司	南昌/ 中国	913601117460 71251H	小型	男	内资	航天广电	HT-650AR	3300	1	3300
68	IP 网络相控阵音 柱	南昌航天广信科技 有限责任公司	南昌/ 中国	913601117460 71251H	小型	男	内资	航天广电	HT-PASC-120	25600	4	102400
69	模拟调音台	南昌航天广信科技 有限责任公司	南昌/ 中国	913601117460 71251H	小型	男	内资	航天广电	HT-RA-12FX	3400	1	3400
70	一拖二话筒（手 持）	南昌航天广信科技 有限责任公司	南昌/ 中国	913601117460 71251H	小型	男	内资	航天广电	HT-RY105	2870	2	5740
71	一拖二话筒（头 戴）	南昌航天广信科技 有限责任公司	南昌/ 中国	913601117460 71251H	小型	男	内资	航天广电	HT-RY105	2870	1	2870
72	天线放大器	南昌航天广信科技 有限责任公司	南昌/ 中国	913601117460 71251H	小型	男	内资	航天广电	HT-RY1000	3630	1	3630
73	电源时序器	南昌航天广信科技 有限责任公司	南昌/ 中国	913601117460 71251H	小型	男	内资	航天广电	HT-SR258	1570	2	3140
74	网线	深圳市秋叶原实业 有限公司	广东/ 中国	914403007298 7540X9	小型	男	内资	秋叶原	CAT6A	5	863	4315
75	电源线 1	北京百正线缆有限 公司	北京/ 中国	911101128024 614314	微型	男	内资	百正	RVV3*2.5	4	70	280
76	电源线 2	北京百正线缆有限 公司	北京/ 中国	911101128024 614314	微型	男	内资	百正	RVV2*2.5	5	792	3960

77	光纤	海城市正通飞达通讯设备制造有限公司	辽宁/中国	91210381MA0QCFMK04	小型	男	内资	正通飞达	定制		0	0
78	光纤熔接	优士创新商业集团有限公司	北京/中国	91110105772558434R	小型	男	内资	定制	定制		0	0
79	光纤盒	北京和音信达科技有限公司	北京/中国	91110114MA01XH442Y	小型	男	内资	和音信达	定制	180	3	540
80	多模光纤跳线	北京百正线缆有限公司	北京/中国	911101128024614314	微型	男	内资	百正	定制	10	10	100
81	理线架	北京和音信达科技有限公司	北京/中国	91110114MA01XH442Y	小型	男	内资	和音信达	定制	150	1	150
82	JDG 管	北京和音信达科技有限公司	北京/中国	91110114MA01XH442Y	小型	男	内资	和音信达	定制	10	132	1320
83	JDG 管件	北京和音信达科技有限公司	北京/中国	91110114MA01XH442Y	小型	男	内资	和音信达	定制	3	92	276
84	连接软管	北京和音信达科技有限公司	北京/中国	91110114MA01XH442Y	小型	男	内资	和音信达	定制	5	18	90
85	接线盒	北京和音信达科技有限公司	北京/中国	91110114MA01XH442Y	小型	男	内资	和音信达	定制	10	23	230
86	网络模块	北京和音信达科技有限公司	北京/中国	91110114MA01XH442Y	小型	男	内资	和音信达	定制	40.45	23	930.35
87	面板	北京和音信达科技有限公司	北京/中国	91110114MA01XH442Y	小型	男	内资	和音信达	定制	13	23	299
88	网络跳线	慈溪市甬联电子有限公司	浙江/中国	913302822681071022P	小型	男	内资	安普一舟	定制	24.42	23	561.66
89	人工费用	优士创新商业集团有限公司	北京/中国	91110105772558434R	小型	男	内资	定制	定制	7900	1	7900

总价（元）	2351804 .83 元
-------	------------------

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。
4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：优士创新商业集团有限公司

日期：2026 年 1 月 29 日



## 4.2 施工报价表

怀柔区新接收小区配套幼儿园  
开园所需设施设备-杨宋幼儿 (工程名称) 施工招标  
园

---

### 投 标 文 件



投 标 人: \_\_\_\_\_ (盖企业CA电子印章)

法定代表人或其委托代理人: 李胜利 (盖个人CA电子印章)

2020年1月26日

---

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

## 投 标 总 价

投标总价（小写）： 539902.07  
（大写）： 伍拾叁万玖仟玖佰零贰元零柒分

投 标 人：



（盖企业CA电子印章）

法定代表人  
或其委托代理人：

李凤凤

（盖个人CA电子印章）

编 制 人：



（造价专业人员盖CA电子执业专用章）

审核人/审定人：



（一级造价工程师盖CA电子执业专用章）

编制时间：

2026 年 1 月 26 日



## 投标报价填报说明

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

第 1 页 共 1 页



注：投标报价填报说明应包括工程范围、工程特征、计划工期、施工现场情况、施工组织特点及其他需要说明的问题等内容。

## 工程项目清单汇总表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1 专业工程暂估价为已含税价格,在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;  
2 农民工工伤保险费应按本章第2.7.4项要求计算,并将其“不含税金额”填报在对应的“合计”栏中。



### 措施项目清单计价表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 除“安全生产标准化措施费”及“施工垃圾场外运输和消纳费”由表4.9-1及表4.9-2带入数据外，其他均应逐项在表“4.9-3措施项目清单价格组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。  
2 投标人的安全生产标准化措施费不得低于北京市现行规定的低限费用标准（费率）计算的金额（即低限费用），且不得作为让利因素。赶工增加费（如有）不得作为让利因素。  
3 其他大型机械进出场及安拆费指除垂直运输机械以外的大型机械安装、检测、试运行和拆卸、运进、运出施工现场的装卸和运输、轨道、固定装置的安装和拆除等费用。

安全生 产标准化措施费明细表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

序号	项目编码	项目名称	不含税金额 (元)				含税金额 (元)	备注
			实际成本 (元)	企业管理费 (元)	利润 (元)	小计 (元)		
1		管理目标等级 (达标) 对应的《图集》标准内项目措施费	18362.99	1211.96	978.75	20553.7	22403.54	
	1.1	安全生产费	3998.91	263.93	213.14	4475.98	4878.82	
	1.2	文明施工费	3049.57	204.57	165.21	3469.35	3781.59	
	1.3	环境保护费	2111.77	234.38	219.16	4602.31	5016.52	
	1.4	临时设施费	7152.74	472.08	381.24	8006.06	8726.61	
2		特殊安全生产标准化措施费						
2.1		管理目标等级对应的《图集》标准外项目措施费						
		超过一定规模的危大工程对应的安全生产标准化增加措施费						
		其他特殊安全生产标准化措施费						
合 计			18362.99	1211.96	978.75	20553.7	22403.54	

注: 1. 依据表“4.9-3措施项目清单价格组成分析表”, 在“实际成本”“企业管理费”“利润”填写对应数值。并逐项在表“4.9-3措施项目清单价格组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。  
2. “管理目标等级 ( ) 对应的《图集》标准内项目措施费”中“ ( ) ”填写要求: 招标工程量清单和最高投标限价中填写招标人要求的管理目标等级; 投标报价中填写的管理目标等级须与投标报价中填写的管理目标等级一致, 且不得低于招标人要求的管理目标等级。  
3. 管理目标等级对应的《图集》标准内项目措施费金额为其项下安全生产费、文明施工费、环境保护费和临时设施费的金额之和。

### 施工垃圾场外运输和消纳费明细表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	企业管理费 (元)	利润 (元)	不含税金额 (元)	备注
1		(杨宋幼儿园围墙安装铁蒺藜) 施工垃圾场外运输和消纳费			9.77	7.89	165.63	
1.1		(杨宋幼儿园围墙安装铁蒺藜) 施工垃圾场外运输和消纳费	RGF+JXF	1.1	9.77	7.89	165.63	
2		(杨宋幼儿园操场改造工程) 施工垃圾场外运输和消纳费			67.87	54.81	1151.02	
2.1		(西侧操场改造) 施工垃圾场外运输和消纳费	RGF+JXF		28.49	23.01	483.15	
2.2		(中心操场改造) 施工垃圾场外运输和消纳费	RGF+JXF	1.7	39.38	31.8	667.87	
合 计					77.64	62.7	1316.65	

措施项目清单价格组成分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

项目编码	措施项目名称	拟采取主要方案或投入资源描述	实际成本详细计算过程	不含税金额(元)				含税金额 (元)	备注
				实际成本	企业管理费	利润	小计		
	安全生产费			3998.91	263.93	213.14	4475.98	4878.82	
	安全帽								
	临边洞口交叉高处作业防护								
	.....								
	文明施工费		AQSGF_ZDXJ*1*100%	3998.91	263.93	213.14	4475.98	4878.82	
	安全警示标志牌			3099.57	204.57	165.21	3469.35	3781.59	
	废水沉淀池								
	.....								
	环境保护费		WMSGF_ZDXJ*1*100%	3999.57	204.57	165.21	3469.35	3781.59	
	现场临时绿化费用			4111.72	271.38	219.16	4602.31	5016.52	
	控制扬尘、噪声、废气费用								
	.....								
	临时设施费		HJBHF_ZDXJ*1*100%	4111.77	271.38	219.16	4602.31	5016.52	
	一次性使用临建			7152.74	472.08	381.24	8006.06	8726.61	
	周转使用临建								
	.....								
	管理目标等级对应的《图集》标准外项目措施费		LSSSF_ZDXJ*1*100%	7152.74	472.08	381.24	8006.06	8726.61	
	超过一定规模的危大工程对应的								

注：计算明细可另附表说明。





### 其他项目清单计价表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园  
开园所需设施设备-杨宋幼儿园

第 1 页 共 1 页

[illegible]



### 专业工程暂估价表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程“暂估价金额”的“含税金额”计入投标价格。“人+机占比”仅作为最高投标限价中安全生产标准化措施费的低限费用确定、评标过程中专家测算投标报价是否低于安全生产标准化措施费的低限费用使用。投标人应当根据自身的安全标准化方案计算安全生产标准化措施费报价，不应使用招标工程量清单中暂估价专业工程的“人+机占比”计算其投标报价，也不得以招标工程量清单中“人+机占比”与实际“人+机占比”的差异作为合同价格调整的理由。

2. 备注栏中应当对未达到招标规模标准的是否采用分包做出说明，采用分包方式的应当由发包人和承包人依法通过招标方式选择分包人。

3. 工程内容中需说明所包含的主要措施项目。

## 计日工表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	综合单价 (元)	合价 (元)
一	人工				
1					
人工小计					
二	材料				
1					
材料小计					
上述材料表中未列出的材料设备，投标人计取的包括企业管理费、利润（不包括增值税）在内的固定百分比：					%
三	施工机具				
1					
施工机具小计					
总 计					

注： 1. 此表计日工名称、暂定数量由招标人填写，编制最高投标限价时，单价由招标人按有关计价规定确定；  
2. 投标时，项目和数量按招标人提供数据计算，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中；  
3. 此表总计的计日工金额应计入表 4.10 中。

### 总承包服务费计价表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表项目名称、服务内容、计算基础应由招标人填写。

### 增值税计价表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

第 1 页 共 1 页

[illegible]



## 费率报价表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园  
开园所需设施设备-杨宋幼儿园

序号	费用名称	取费基数	报价费率 (%)
<b>A</b>	<b>杨宋幼儿园围墙安装铁蒺藜工程</b>		
A.1	企业管理费	直接费-设备费(非甲供)-增补人工费-增补材料费(非甲供)-增补主材费(非甲供)-增补机械费	6.6
A.2	利润	直接费-设备费(非甲供)-增补人工费-增补材料费(非甲供)-增补主材费(非甲供)-增补机械费+企业管理费	5
<b>B</b>	<b>杨宋幼儿园操场改造工程</b>		
B.1	企业管理费	直接费-设备费(非甲供)-增补人工费-增补材料费(非甲供)-增补主材费(非甲供)-增补机械费	6.6
B.2	利润	直接费-设备费(非甲供)-增补人工费-增补材料费(非甲供)-增补主材费(非甲供)-增补机械费+企业管理费	5
<b>C</b>	<b>措施项目</b>		
C.1	企业管理费	直接费	6.6
C.2	利润	直接费+企业管理费	5

## 人机费用表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-杨宋幼儿园

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：投标人应确保本表中数值与投标报价中数值一致。评标过程中专家在计算投标人安全生产标准化措施费的低限费用时，如两者存在偏差，取其中高值作为基数计算

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: (杨宋幼儿园围墙安装铁蒺藜单项工程-杨宋幼儿园围墙安装铁蒺藜单位工程)

第 1 页 共 1 页

[illegible]



分部分项工程项目清单综合单价分析表

项目编码	10606013001	项目名称	零星钢结构件	计量单位	t	工程量	0.27	综合单价 (元)	10993.63	
清单综合单价组成明细										
编制依据										
编号	名称	单位	数量	人工费	材料费		施工机具使用费	企业管理费	利润	
					其中：工程设备费	材料费				
A-6-39	零星钢结构件	t	1.0000	2804.78	4644.54	0	104.85	498.58	402.64	
A-14-7 + A-14-8	金属面、钢结构件底漆 防锈漆 一遍 实际遍数(遍):2	m2	44.4444	24.71	6.89	0	21.78	94.22	76.00	
A-14-32	金属面、钢结构件面漆 醇酸调合漆 二遍	m2	44.4444	15.34	3.28	0	13.78	55.56	44.89	
人工单价 (元/工日)	一类人工	213		三类人工	补充人工		4584.78	648.36	523.53	
	小计								0	
其中：未计价材料费										
材料费明细	编码	主要材料名称及规格型号			单位	数量	单价 (元)	其中：暂估单价 (元)	合价 (元)	其中：暂估合价 (元)
	130500040000	防锈漆			kg	17.7778	14.33		254.76	0
	140500010000	油漆溶剂油			kg	6.08	7.17		43.59	0
	143500340000	催干剂			kg	0.3733	20.35		7.6	0
	340000110000	其他材料			元	29.7867	1		29.79	0
	130100390000	醇酸调合漆			kg	10.3911	13		135.08	0
	143500110400	醇酸调合漆稀释剂			kg	0.4578	9.32		4.27	0
	031301010000	电焊条 (综合)			kg	3.48	5.65		19.66	0
	330100530000 @1	低碳方钢管 1100×50×3			t	1	4601.77		4601.77	0
小计						-	-	5096.52	0.00	



分部分项工程项目清单综合单价分析表

项目编码	011405001001	项目名称	金属面油漆	计量单位	m2	工程量	71.96	综合单价 (元)	57.11
清单综合单价组成明细									
编制依据									
单价 (元)									
编号	名称	单位	数量	人工费	材料费		施工机具使用费	企业管理费	利润
					其中：工 程设备费	材料费			
A-14-7 + A-14-8	金属面、钢构件底漆 防锈漆 一遍 实际遍数(遍):2	m2	1.0000	24.71	6.89	0	0.49	2.12	1.71
A-14-32	金属面、钢构件面漆 醇酸调合漆 二遍	m2	1.0000	15.34	3.28	0	0.31	1.25	1.01
	人工单价 (元/工日)	一类 人工	二类 人工	三类 人工	补充人工	小计			
		213				其中：未计价材料费			
材料费 明细	编码	主要材料名称及规格型号							
	130500040000	防锈漆							
	140500010000	油漆溶剂油							
	143500340000	催干剂							
	340000110000	其他材料							
	130100390000	醇酸调合漆							
143500110400	醇酸调合漆稀释剂								
		小计							
							-	-	0.00





主要材料选用表

工程名称：杨宋幼儿园围墙安装铁炭藜

序号	材料名称	单位	单价 (元)	数量	品牌/厂家	规格型号	备注
1	电焊条	kg	5.65	0.9396		(综合)	
2	醇酸调合漆	kg	13	19.6298			
3	防锈漆	kg	14.33	33.584			
4	油漆溶剂油	kg	7.17	11.4857			
5	醇酸调合漆稀释剂	kg	9.32	0.8648			
6	催干剂	kg	20.35	0.052			
7	低碳方钢管口100×50×3	t	4601.7	0.27			
8	其他材料	元		8.8571			
9	成品铁炭藜（含油漆）	m	140	279.88			

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: (杨宋幼儿园操场改造工程单项工程-西侧操场改造单位工程)

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		整个项目					152575.05	0
1	050101007001	清除地被植物	1. 割挖、集中堆放、清理场地	m2	337.72	3.02	1019.91	0
2	050102002001	栽植灌木	1. 种类: 移栽黄杨球 2. 蓬径: 1米 3. 起挖方式: 土球苗木(球径×深cm) 50×40 4. 养护期: 一年	株	6	95.04	570.24	0
3	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 213mm	m3	71.93	9.57	688.37	0
4	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 腐植土 2. 运距: 5km	m3	71.93	17.08	1228.56	0
5	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位: 场地平整、碾压	m2	337.72	2.53	854.43	0
6	040203009001	弹性面层	1. 面层: 30厚EPDM塑胶面层 2. 垫层: 200厚C30混凝土	m2	337.72	402.98	136094.41	0
7	040204006001	检查井升降	1. 接高材料品种: 标准砖 2. 检查井规格: 750*750井盖利旧安装 3. 平均升(降)高度: 20cm 4. 井周加固: C30预拌混凝土	座	6	1972	11832	0
8	040204006002	检查井升降	1. 接高材料品种: 标准砖 2. 检查井规格: 750*450雨水篦子利旧安装 3. 平均升(降)高度: 20cm 4. 井周加固: C30预拌混凝土	座	0	0	0	0
9	041001010001	拆移路灯杆	1. 结构形式: 路灯拆移 2. 规格尺寸: 高4m	根	1	287.13	287.13	0
		分部小计					152575.05	0
本页小计							152575.05	0
合 计							152575.05	0



分部分项工程项目清单综合单价分析表

项目编码	050102002001	项目名称	栽植灌木	计量单位	株	工程量	6	综合单价 (元)	95.04	
清单综合单价组成明细										
编制依据					单价 (元)					
编号	名称	单位	数量	材料费		人工费	利润	材料费		利润
				其中：工 程设备费	施工机具 使用费			其中：工 程设备费	施工机具 使用费	
E-2-113	普坚土掘苗木球苗木 球径 ×深 (cm) 50×40	株	1.0000	19.65	7.49	0	1.46	19.65	7.49	1.81
E-2-221	普坚土栽植土球苗木 球径 ×深 (cm) 50×40	株	1.0000	27.97	0	0	1.51	27.97	0.00	1.87
E-2-373	保存养护 球形植物 (含组 球)	株·年	1.0000	26.2	1.37	0	1.55	26.20	1.37	1.92
人工单价 (元/工日)				三类 人工	补充人工		小计	73.82	8.86	5.60
				177						4.52
其中：暂估材料费										
材料费 明 细	编码	主要材料名称及规格型号			单位	数量	单价 (元)	其中：暂估单价 (元)	合价 (元)	其中：暂估合价 (元)
	023300030000	草绳			kg	4	0.94		3.76	0
	350900070000	大蒲片			片	1	3.66		3.66	0
	340000110000	其他材料			元	0.0878	1		0.09	0
	322700120000	农药 综合			kg	0.0228	58.63		1.34	0
	322700090000	肥料 综合			kg	0.0059	3.94		0.02	0
				小计			-	-	8.87	0.00







工程名称：西侧操场改造

分部分项工程项目清单综合单价分析表

项目编码		040202001001		项目名称		路床(槽) 整形		计量单位		m2		工程量		337.72		综合单价(元)		2.53	
清单综合单价组成明细																			
编制依据										单价(元)					合价(元)				
编号	名称	单位	数量	人工费	材料费		施工机具使用费	企业管理费	利润	人工费	材料费		施工机具使用费	企业管理费	利润				
					其中：工程设备费	材料费					其中：工程设备费	材料费							
E-3-3	平整场地 打夯	m2	1.0000	2.12	0	0	0.14	0.15	0.12	2.12	0.00	0	0.14	0.15	0.12				
人工单价 (元/工日)				三类人工	补充人工					2.12	0.00	0	0.14	0.15	0.12				
				一类人工	二类人工														
				177			其中：未计价材料费									0			
材料费明细		编码		主要材料名称及规格型号						单位	数量	单价(元)	其中：暂估单价(元)	合价(元)	其中：暂估合价(元)				

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：西侧操场改造

项目编码	040203009001	项目名称	弹性面层	计量单位	m2	工程量	337.72	综合单价 (元)	402.98						
清单综合单价组成明细															
编制依据					单价 (元)					合价 (元)					
编号	名称	单位	数量	人工费	材料费	施工机具使用费	企业管理费	利润	人工费	材料费	其中：工程设备费	施工机具使用费	企业管理费	利润	
D2-1-16 换	道路基层 无砂混凝土 换为【预拌混凝土C30】	m3	0.2000	70.08	393.15	0	32.57	26.06	14.02	78.63	0	5.15	6.45	5.21	
D2-4-10 换	运动场塑胶面层 浇筑型塑胶面层 厚10mm 实际厚度 (mm):13	m2	1.0000	30.34	226.63	5.26	17.43	13.98	30.34	226.63	0	5.26	17.31	13.98	
人工单价 (元/工日)		一类人工	二类人工	三类人工	补充人工	小计									19.19
			192			其中：未计价材料费									0
材料费明细	编码	主要材料名称及规格型号					单位	数量	单价 (元)	其中：暂估单价 (元)	合价 (元)	其中：暂估合价 (元)			
	340000110000	其他材料					元	4.5112	1		4.51	0			
	802100080600	预拌混凝土 C30					m3	0.202	383.5		77.47	0			
	143300000400	预聚体甲组份					kg	2.608	20.87		54.43	0			
	131500000200	色浆乙组份					kg	10.442	11.64		121.54	0			
	143500350000	催化剂					kg	0.097	24.23		2.35	0			
	0207000501	三元乙丙橡胶颗粒 (EPDM) 2-4mm					kg	7.403	6		44.42	0			
140500080000		溶剂					kg	0.076	7.12		0.54	0			
		小计						-	-		305.26	0.00			



分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：西侧操场改造

项目编码		040204006001		项目名称		检查井升降		计量单位		座		工程量		6		综合单价 (元)		1972						
清单综合单价组成明细																								
编制依据										单价 (元)										合价 (元)				
编号	名称	单位	数量	人工费	材料费		施工机具使用费	企业管理费	利润	人工费	材料费		施工机具使用费	企业管理费	利润									
					材料费	其中：工程设备费																		
D2-3-49	检查井加固处理	座	1.0000	309.12	1221.91	0	101.78	82.2	309.12	1221.91	0	11.13	101.78	82.20										
D2-3-45	更换检查井盖 φ700mm	套	1.0000	88.7	8.33	0	6.53	5.28	88.70	8.33	0	1.95	6.53	5.28										
D4-1-24	标准砖砌筑 φ700井筒	m	0.2000	188.08	272.15	0	30.92	24.97	37.62	54.43	0	1.65	6.18	4.99										
D4-1-17	抹灰砂浆抹面 弧(圆)形墙	m2	0.6400	30.46	10.55	0	2.78	2.25	19.49	6.75	0	0.74	1.78	1.44										
人工单价 (元/工日)				213	192	补充人工		小计		1291.42	0	15.47	116.27	93.91										
						其中：未计价材料费																		
材料费明细	编码	主要材料名称及规格型号			单位	数量	单价 (元)	其中：暂估单价 (元)	合价 (元)	其中：暂估合价 (元)														
	340000110000	其他材料			元	18.7866	1		18.79	0														
	802100080600	预拌混凝土 C30			m3	0.7171	383.5		275.01	0														
	802100080300	预拌混凝土 C20			m3	0.5151	364.1		187.55	0														
	010100030000	钢筋 φ10以外			kg	202.65	3.658		741.29	0														
	802100050300	普通混凝土 C20			m3	0.0121	364.1		4.41	0														
	800100011000	干混抹灰砂浆 DP M10			m3	0.0221	474.71		10.49	0														
	041300090100	标准砖 240mm×115mm×53mm			块	70	0.51		35.7	0														
	800100061500	普通干混砂浆砌筑砂浆 DN10			m3	0.0412	441.965		18.21	0														
小计						-		1291.45	0.00															







主要材料选用表

工程名称: 西侧操场改造

序号	材料名称	单位	单价 (元)	数量	品牌/厂家	规格型号	备注
1	钢筋	kg	3.658	1215.9		φ 10以外	
2	三元乙丙橡胶颗粒 (EPDM)	kg	6	2500.1412		2-4mm	
3	黑纬线	盘	6.21	0.05			
4	草绳	kg	0.94	24			
5	标准砖	块	0.51	430		240mm×115mm×53mm	
6	油漆	kg	13.15	10.03			
7	色浆乙组份	kg	11.64	3526.4722			
8	溶剂	kg	7.15	25.6667			
9	预聚体甲组份	kg	20.87	880.7738			
10	催化剂	kg	24.43	32.7588			
11	绝缘导线	m	4.8	5.353		BVV-2×2.5	
12	肥料	kg	3.94	6.4354		综合	
13	农药	kg	58.63	0.1368		综合	
14	其他材料	元	1	1637.5638			
15	大蒲片	片	3.66	6			
16	普通混凝土	m3	364.1	0.0726		C20	
17	预拌混凝土	m3	364.1	3.0906		C20	
18	预拌混凝土	m3	383.5	72.518		C30	
19	干混抹灰砂浆	m3	474.71	0.1325		DP M10	
20	普通干混砂浆砌筑砂浆	m3	441.965	0.247		DM10	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: (杨宋幼儿园操场改造工程单项工程-中心操场改造单位工程)

第 1 页 共 1 页

[illegible]









分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：中心操场改造

项目编码		040202001001		项目名称		路床(槽) 整形		计量单位		m2		工程量		503.82		综合单价(元)		2.53	
清单综合单价组成明细																			
编制依据										单价(元)					合价(元)				
编号	名称	单位	数量	人工费	材料费		施工机具使用费	企业管理费	利润	人工费	材料费		其中：工程设备费	施工机具使用费	企业管理费	利润			
					材料费	其中：工程设备费													
E-3-3	平整场地 打夯	m2	1.0000	2.12	0	0	0.14	0.15	0.12	2.12	0.00	0	0	0.14	0.15	0.12			
人工单价(元/工日)				三类人工	补充人工					2.12	0.00	0	0	0.14	0.15	0.12			
				177			其中：未计价材料费									0			
材料费明细		主要材料名称及规格型号			单位		数量		其中：暂估单价(元)		合价(元)		其中：暂估合价(元)						

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：中心操场改造

项目编码	040203009001	项目名称	弹性面层	计量单位	m2	工程量	503.82	综合单价 (元)	402.98						
清单综合单价组成明细															
编制依据															
编号	名称	单位	数量	单价 (元)				合价 (元)							
				人工费	材料费	施工机具使用费	企业管理费	利润	人工费	材料费	施工机具使用费	企业管理费	利润		
					其中：工程设备费		材料费	其中：工程设备费							
D2-1-16 换	道路基层 无砂混凝土 换为【预拌混凝土C30】	m3	0.2000	70.08	393.15	0	25.76	32.57	26.06	14.02	78.63	0	5.15	6.45	5.21
D2-4-10 换	运动场塑胶面层 浇筑型塑胶面层 厚10mm 实际厚度 (mm):13	m2	1.0000	30.34	226.63	5.26	17.43	13.98	30.34	226.63	0	5.26	17.31	13.98	
人工单价 (元/工日)			一类人工	二类人工	三类人工	补充人工	小计			44.36	305.26	0	10.41	23.76	19.19
				192			其中：未计价材料费			0					
主要材料名称及规格型号										单价 (元)	其中：暂估单价 (元)	合价 (元)	其中：暂估合价 (元)		
编码		三元乙丙橡胶颗粒 (EPDM) 2-4mm								6		44.42	0		
0207000501		色浆乙组份								11.64		121.54	0		
131500000200		溶剂								7.12		0.54	0		
140500080000		预聚体甲组份								20.87		54.43	0		
143300000400		催化剂								24.23		2.35	0		
143500350000		其他材料								1		4.51	0		
340000110000		预拌混凝土 C30								383.5		77.47	0		
802100080600		小计								-	-	305.26	0.00		

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：中心操场改造

项目编码	040201022001	项目名称	排水沟	计量单位	m	工程量	78.86	综合单价 (元)	306.97			
清单综合单价组成明细												
编制依据												
单价 (元)												
编号	名称	单位	数量	人工费	材料费	施工机具使用费	企业管理费	利润	合价 (元)			
C10-1-83	室外排水塑料管(胶圈接口) 公称直径(mm以内) 300	m	1.0000	20.74	243.15	0	18.10	14.62	306.97			
		一类人工	二类人工	三类人工	补充人工	小计	材料费	其中：工程设备费	施工机具使用费			
		192				其中：未计价材料费	数量	单价 (元)	其中：暂估单价 (元)	合价 (元)	其中：暂估合价 (元)	
						其他材料	元	1	0.33	0		
材料费明细	183100150800	球胆 300	个	0.022				72.12	1.59	0		
	800100070000	干拌砂浆	kg	5.4				0.23	1.24	0		
	143500070000	润滑剂	kg	0.032				8.27	0.26	0		
	020500000700	橡胶圈 DN300	个	1.68				7.96	13.37	0		
	172500340000-1@1	成品玻璃钢排水沟 300*300 公称直径300mm以内	m	1.015				223	226.35	0		
			小计						-	-	243.14	0.00

### 材料暂估单价表

工程名称: 中心操场改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

2 本工程采用增值税一般计税方法时,上述材料暂估单价为不包含增值税(进项税额)的价格。

3 本工程采用增值税简易计税方法时, 上述材料暂估单价为包含增值税(进项税额)的价格。

主要材料选用表

工程名称: 中心操场改造

序号	材料名称	单位	单价 (元)	数量	品牌/厂家	规格型号	备注
1	橡胶圈	个	7.96	132.4848 /		DN300	
2	三元乙丙橡胶颗粒 (EPDM)	kg	6	3729.7795 /		2-4mm	
3	色浆乙组份	kg	11.64	5260.8884 /			
4	溶剂	kg	7.12	38.2903 /			
5	预聚体甲组份	kg	20.87	1913.9626 /			
6	润滑剂	kg	8.27	422.3333 /			
7	催化剂	kg	24.28	48.8705 /			
8	球胆	个	72.13	1.7349 /		300	
9	弃土或渣土消纳	m3	107.31	107.31 /			
10	其他材料	元	2298.8071	2298.8071 /			
11	预拌混凝土	m3	383.5	104.1676 /		C30	
12	干拌砂浆	kg	0.23	433.8441 /			
13	成品玻璃钢排水沟 300*300	m	223	80.0429 /		公称直径300mm以内	